Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

Национальный исследовательс1\:ий университет «МЭИ»

мэи

ПРИКАЗ

«_01_»_декабря __ 2015 г. г.Москва

О порядке ведения реестра договоров, заключенных ФГБОУ
ВО «НИУ «МЭИ» по результатам закупки

В целях улучшения порядка ведения реестра договоров,

заключенных ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по результатам закупки в
соответствии с Федеральным законом «0 закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц», включающего

информацию и документы о закупках по договору, которые
подлежат размещению в единой информационной системе в сфере
закупок, и сроков размещения информации и документов в
реестре в соответствии с Правилами ведения реестра договоров,
заключенных заказчиками по результатам закупки, утвержденными
Постановлением Правительства РФ от 31.10.2014 г. № 1132 «0

порядке ведения реестра договоров, заключенных заказчиками по
результатам закупки» и в связи с созданием в ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ» контрактной службы,

приказываю:

1. Главному бухгалтеру С.А. Пастуховой передать реестр
договоров, заключенных ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» по
результатам закупок в 2015 году, руководителю контрактной
службы Е.Н. Лейману.

2. Возложить с 1 декабря 2015 года обязаннос;ть ведения реестра

в соответствии с Правилами ведения реестра договоров,

заключенных заказчиками по результатам закупки,

утвержденными Постановлением Правительства РФ от
31.10.2014 № 1132 «0 порядке ведения реестра договоров,
заключенных заказчиками по результатам закупки» на
руководителя контрактной службы E.I-I. Леймана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по экономике Г.Н. Курдюкову.

Ректор Н.Д. Рогалев